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Isparta İli, Aksu İlçesi, Akçaşar Mahallesi ve Sofular Köyü sınırlarında, Asar 

Mevkii’nde yer alan Tymbriada Antik Kenti’nde, Süleyman Demirel Üniversitesi Arkeoloji 

Bölümünden Doç. Dr. Fikret ÖZCAN başkanlığında gerçekleştirilen “Kuzey Pisidia Bölgesi 

Arkeolojik Yüzey Araştırması” kapsamında yapılan tespitlere yönelik Kültür Varlıkları ve 

Müzeler Genel Müdürlüğünün 21.11.2016 tarih ve 94949537-161.01-208799 sayılı yazısı ve 

eki Araştırma Başkanının sonuç raporu doğrultusunda araştırma ekibi üyelerinin katılımıyla 

Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan 

inceleme sonucu hazırlanan 15.06.2017 tarihli rapor okundu, ekleri ve dosyası incelendi, 

yapılan görüşmeler sonucunda; 

Isparta İli, Aksu İlçesi, Akçaşar Mahallesi ve Sofular Köyü sınırlarında, Asar 

Mevkiinde yer alan Tymbriada Antik Kenti’nde ve yakın çevresinde Antalya Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemeler 

sonucunda hazırlanan raporda; 

Tymbriada Antik Kenti akropolü ve çevresinde tespit edilen yapı kalıntıları, kilise ve 

suyolu gibi arkeolojik kalıntıların 2863 sayılı yasanın 3. ve 6. maddeleri kapsamında 

tanımlanan kültür varlıkları olduğu ve söz konusu arkeolojik kalıntıların bulunduğu alanların 

Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 14.02.1997 gün ve 3291 sayılı 

kararı ile tescil edilen ve Kurulumuzun 24.07.2015 tarih ve 3937 sayılı kararıyla son şeklini 

alan I. Derece Arkeolojik Sit Alanı dışında yer aldığı, 

Tymbriada Antik Kenti’nin konumlandığı Asar Tepe’nin sit sınırları dışında kalan 

güney yamaçlarında yer alan Güneş Enerji Santrali panellerinin bulunduğu alan ve çevresinde 

in situ konumda olmayan mimari bloklar ve yüzeyde yoğun biçimde seramik parçalarının 

tespit edildiğinin belirtildiğine,  

Tymbriada Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları dışında yeni tespit 

edilen kültür varlıklarının Tymbriada Antik Kenti  sit sınırları ile arkeolojik ve topografik 

açıdan bir bütünlük oluşturduğunun anlaşıldığına, 

Tüm bu hususlar doğrultusunda, Kurulumuzun 24.07.2015 tarih ve 3937 sayılı sayılı 

kararı ile sit sınırları son şeklini alan Tymbriada Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 

sınırları dışında tespit edilen yapı kalıntıları, kilise ve suyolu gibi arkeolojik kalıntıları ile 

akropolün güney yamaçlarında in situ konumda olmayan mimari bloklar ve yoğun seramik 

parçaları da dikkate alındığında Tymbriada Antik Kenti Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 

kararımız eki 1/25000 ölçekli paftada gösterildiği şekilde I. ve III. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı olarak yeniden düzenlenmesinin uygun bulunduğuna (olumlu), bu alanlarda Koruma 

Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı koşullarının geçerli olduğuna,  

I. Derece Arkeolojik Sit Alanının plan paftalarına Koruma Yüksek Kurulunun 

05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı” olarak işlenip meclis kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine,  
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III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak belirlenen alana yönelik 2863 sayılı yasanın 17. 

maddesi gereği Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının belirlenmesine ilişkin 

çalışmanın Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünce hazırlanarak 

Kurulumuza iletilmesine, tüm sit alanında can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla 

gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına, 

Tymbriada Antik Kenti’nin güney yamaçlarında yer alan, daha önce kısmen sit 

sınırında kalan özel mülkiyete ait 637, 650, 652, 654, 661 ve 662 nolu parsellerde güneş 

enerjisi santrali kurulmasına yönelik imar planlarının uygun bulunduğu Kurulumuzun 

16.05.2016 tarih ve 4915 sayılı kararı ile daha önce sit dışındaki parsellere yönelik Isparta 

Müze Müdürlüğünce verilen izinlerin geçerli olduğuna, ancak uygulamaların Müze 

Müdürlüğü denetiminde yapılması gerektiğine karar verildi. 
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